PORTARIA N.º 518, DE 08 DE MAIO DE 2.017.

 1

CONVOCA AS CANDIDATAS
CLASSIFICADAS E APROVADAS DO
CONCURSO PÚBLICO QUE ESPECIFICA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, as candidatas

classificadas e aprovadas do Concurso Público n.º 001/2.014, para comparecerem
junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e
manifestarem interesse em assumir as vagas existentes do cargo de provimento
efetivo, serem nomeadas e empossadas, no prazo máximo de 30(trinta) dias, a
contar da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme
abaixo relacionado:

I – AUXILIAR OPERACIONAL DE

SERVIÇOS GERAIS (FEMININO):
a.) Vilma Candido Moraes – portadora do

Registro Geral n.º 23.568.791-1, 23.ª classificada;
b.) Teresinha Ap. Peccim A. Arantes –

portadora do Registro Geral n.º 18.807.569, 24.ª classificada;

II – TÉCNICO AGRÍCOLA:
a.) Ricardo Henrique de Oliveira – portador do

Registro Geral n.º 42.312.683-0, 2.º classificado;

III – AUXILIAR OPERACIONAL

SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) - SAAEC:
a.) Rogerio Ferreira Luiz – portador do Registro

Geral n.º 25850160-1, 4.º classificado;

IV – RECEPCIONISTA:
a.) Fiama J. de O. de Souza Lima – portadora do

Registro Geral n.º 49.065.723-0, 11.ª classificada;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o

PORTARIA N.º 518, DE 08 DE MAIO DE 2.017.

 2

Departamento de Recursos Humanos solicitar a documentação pertinente, bem
como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 08 de Maio de

2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada

por afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo